
Отдел образования администрации городского округа – город Галич 

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2  городского округа - город Галич 

Костромской области 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

21.09.2018                                                                                          № 122/1    
                                                                                                                                        

О реализации проекта «Школьная медицина»  

 

Во исполнение распоряжения заместителя губернатора Костромской 

области О.Л.Ерѐминой от    28.02.2018г  №   913-р      « Об   утверждении    

пилотного    проекта    « Школьная медицина», в   целях   

совершенствования   оказания   медицинской   помощи  

несовершеннолетним, улучшения качества и доступности медицинской 

помощи обучающимся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогическому коллективу и работникам  МОУ СО школы №2 

принять участие в реализации пилотного проекта «Школьная медицина».  

 

2.Утвердить состав  рабочей  группы  по  разработке  и  реализации  

проекта  «Школьная медицина» в следующем составе: 

 

Председатель: Туманова Е.В. – заместитель директора по УВР. 

Члены группы: 

Оборотова Т.Ю. – медицинская сестра; 

Сапарбиева О.Н. – заведующая МУП «Школьное питание»; 

Огай А.В. – социальный педагог; 

Сизова Г.Н. – учитель ОБЖ; 

Смирнова Н.А. – заместитель директора по АХЧ; 

Смирнова М.А. - учитель начальных классов; 

Краскина Н.А. – учитель начальных классов. 

 

2. Рабочей группе разработать  проект «Школьная медицина» и 

представить его на рассмотрение педагогическому совету не позднее 31 

октября 2018 года; 

 

3. Утвердить срок начала реализации проекта «Школьная медицина» 

01.011.2018года. 

Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы  ___________________ Г.Н.Сизова  



 

С приказом ознакомлены: 

 

Туманова Е.В. ________________ 

Оборотова Т.Ю. ______________ 

Сапарбиева О.Н. ______________ 

Огай А.В. ____________________ 

Смирнова Н.А. ________________ 

Смирнова М.А. ________________ 

Краскина Н.А. _________________ 

Сизова Г.Н. ___________________ 

 


